
UCHWAŁA NR XXIII.153.2020 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Miłoradz dla działek nr 114/1, 114/4, 114/5 i 114/6 w obrębie ewidencyjnym Bystrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4, art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378), Rada Gminy Miłoradz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Miłoradz dla działek nr 114/1, 114/4, 114/5 i 114/6 w obrębie ewidencyjnym Bystrze.  

2. Planem obejmuje się obszar, którego granice wskazane są na załączniku graficznym do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A3A5AD-3CB3-4591-BEB1-04622D8AFB13. podpisany Strona 1



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Załącznik do uchwały Nr XXIII.153.2020

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 14 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A3A5AD-3CB3-4591-BEB1-04622D8AFB13. podpisany Strona 1

http://www.tcpdf.org


Uzasadnienie

Niniejszą uchwałę podejmuje się na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4,
art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U.
z 2020r. poz. 293 z późn. zm.), przyznającymi radzie gminy wyłączne prawo stanowienia w sprawach
zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy, w tym podejmowania uchwał o przystąpieniu do
sporządzania /zmiany/ studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy.
Kompetencje rady gminy w zakresie planowania przestrzennego ustawodawca zawarł w art. 3 ust. 1 ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zgodnie z którym „kształtowanie i prowadzenie polityki
przestrzennej na terenie gminy, w tym uchwalanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, z wyjątkiem morskich
wód wewnętrznych, morza terytorialnego i wyłącznej strefy ekonomicznej oraz terenów zamkniętych, należy
do zadań własnych gminy”.

Uchwałę podejmuje się po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Miłoradz, dotyczącego obszaru wskazanego
na załączniku graficznym do uchwały. Miejscowy plan obejmuje obszar działek nr 114/1, 114/4, 114/5 i 114/6
w obrębie ewidencyjnym Bystrze, przeznaczony pod budowę elektrowni fotowoltaicznej wraz z towarzyszącą
infrastrukturą techniczną i komunikacyjną. Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu
w przedmiotowych granicach stworzy możliwość zaktualizowania zasad zagospodarowania przestrzennego
w tej części Gminy Miłoradz.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A3A5AD-3CB3-4591-BEB1-04622D8AFB13. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

